
 

  Zarządzenia Nr 137/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 20 maja 2016r. 

 
 
 
 
             w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 

 
 
 
 
Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t. j.  Dz. U. z  2001 r. Nr 142 , poz. 1591  z  późn. zm. ) oraz uchwały  Nr 298/XXVII/2004 Rady  
Miejskiej  w   Ostrołęce z dnia 5 listopada  2004 r. w  sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołęki zarządza się, co następuje:  
 
                                                                    §1. 
Postanawia   się   wnieść  w   formie   aportu   do  Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa    
Wodociągów  i  Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 
1) sieć wodociągową o wartości 3 384 576,70 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt    
cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć i 70/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego          
-  /załącznik nr 1/ 
2) sieć kanalizacji sanitarnej o wartości 3 605 452,92 zł ( słownie: trzy miliony sześćset pięć tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt dwa i 92/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego                                        
– /załącznik nr 2/ 
                                                                  § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej  
 
 
 
                                                                  § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 137/2016 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dnia 20 maja 2016r. 

 

          w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 
                                                          

                                                            Sieć wodociągowa 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Sieć wodociągowa – ul. Goworowska     8 887,29         199,98      8 687,31  2009 

2. Sieć wodociągowa  – ul. Graniczna    26 182,90         589,14    25 593,76  2009 

3. Sieć wodociągowa -  droga dojazdowa przy 

ul. 11-go listopada 121, 121A 
 121 301,66    20 217,00  101 084,66  2011 

4.  Przyłącze wodociągowe -  ul. Pomorska, 

Śląska, Wioślarska 

   25 615,97      1 633,02    23 982,95  2012 

5. Sieć wodociągowa – ul. H. Sawickiej   73 322,56    12 220,40    61 102,16  2012 

6. Sieć wodociągowa – ul. Ostrowska  124 999,82    42 708,47    82 291,35  2012 

7. Sieć wodociągowa - ul. Broniewskiego    19 998,05      6 832,65    13 165,40  2012 

8. Sieć wodociągowa – ul. Brzozowa, 

Pogodna, Olszynowa 

   64 072,03    21 891,13    42 180,90  2012 

9. Sieć wodociągowa – ul.  Fabryczna,                                             

ul. I AWP 

 184 481,65    63 031,35  121 450,30  2012 

10. Sieć wodociągowa – ul. Skryta  107 106,92    27 669,36    79 437,56  2012 

11. Sieć wodociągowa – ul. Sybiraków    41 579,61        10 741,50    30 838,11  2012 

12. Sieć wodociągowa – ul. Zawiszy Czarnego      7 830,49      1 957,50      5 872,99  2012 

13. Sieć wodociągowa – ul. Steyera Bis od 

Przytulnej do Plac Handlowy 
  12 056,28      3 014,10      9 042,18  2013 

14. Sieć wodociągowa – ul. Płk. Chomicza     6 647,12      1 661,70      4 985,42  2013  

15. Sieć wodociągowa – ul. Bojowników      4 376,29      1 094,10      3 282,19  2013 

16. Sieć wodociągowa – ul. Szarych Szeregów   5 814, 99      1 453,80      4 361,19  2013 

17. Sieć wodociągowa – ul. Wypychy 214 473,30    53 618,40  160 854,90  2013 

18. Sieć wodociągowa – ul. Leszczynowa   17 778,77      4 444,80    13 333,97  2013 

19. Sieć wodociągowa – ul. Jabłoniowa    20 116,85      5 029,20    15 087,65  2013 

20. Sieć wodociągowa – ul. Gorbatowa    9 216, 29      2 304,00      6 912,29  2013 



21. Sieć wodociągowa – ul. Dąbrowskiego   55 857,18    13 964,40    41 892,78  2013 

22. Sieć wodociągowa – ul. Szańcowa   19 890,00      4 972,50    14 917,50  2013 

23. Sieć wodociągowa – ul. Sztabowa   58 140,00    14 535,00    43 605,00  2013 

24. Sieć wodociągowa – ul. Sztandarowa   30 600,00      7 650,00    22 950,00  2013 

25. Sieć wodociągowa – ul. Fortowa    44 370,00    11 092,50    33 277,50  2013 

26. Sieć wodociągowa – ul. Wypychy   15 000,00      3 750,00    11 250,00  2013 

27. Sieć wodociągowa – ul. Księdza Pędzicha 125 000,00    31 250,10    93 749,90  2013 

28. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa  270 265,63    67 566,30  202 699,33  2013 

29. Sieć wodociągowa – ul. Cieplińskiego   69 974,09    17 493,60    52 480,49  2013 

30. Sieć wodociągowa – ul. Kleberga   60 000,00    15 000,00    45 000,00  2013 

31. Sieć wodociągowa -  ul. Skowrońskiego   86 332,14    21 582,90    64 749,24  2013 

32. Sieć wodociągowa – ul. Pogodna      1 825,69         456,30      1 369,39  2013 

33. Sieć wodociągowa –  w drodze łączącej     

ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego 
 245 141,89      5 515,68  239 626,21  2014 

34. Sieć wodociągowa –  ul. Wółjta Romy    64 004,24      3 600,30     60 403,94  2014 

35. Sieć wodociągowa -  ul. Bernardyńska    72 174,99      4 059,90     68 115,09  2014 

36. Sieć wodociągowa – ul. Tulipanowa    41 040,68      2 308,50     38 732,18  2014 

37. Sieć wodociągowa – ul. Agrestowa   80 000,00      5 100,00    74 900,00  2014 

38. Sieć wodociągowa – ul. Jasińskiego    70 000,00      4 462,50    65 537,50  2014 

39. Sieć wodociągowa – ul. Turskiego-

Krańcowa 
140 000,00      8 925,00  131 075,00  2014 

40. Sieć wodociągowa – ul. Barzykowskiego    15 000,00         956,25   14 043,75  2014 

41. Sieć wodociągowa – ul. Goworowskiej    30 000.00      1 912,50    28 087,50  2014 

42. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa II etap  250 000,00    15 937,50  234 062,50  2014 

43.  Sieć wodociągowa – ul. Koszarowa 140 326,69      3 157,38    137 169,31  2014 

44. Sieć wodociągowa – ul. Otok    60 364,01      1 358,22    59 005,79  2015 

45. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa III etap   50 000,00      1 125,00    48 875,00  2015 

46. Sieć wodociągowa – Aleja Ks. J. 

Popiełuszki 
   49 954,78      1 123,98     48 830,80  2015 

47. Sieć wodociągowa – ul. Kaczyńska  106 108,16      2 387,46   103 720,70  2003 

48. Sieć wodociągowa – ul. Spokojna 124  519,30      2 801,70   121 717,60 2007÷ 

2012 

49. Sieć wodociągowa – Dr. kr. Nr 61 352 937,76      7 941,12   344 996,64 2009 

50. Sieć wodociągowa – ul. Sienkiewicza 103 132,18      1 160,25   101 971,93 2012 

51. Sieć wodociągowa – ul. Słowackiego   22 469,67         252,78     22 216,89 2011 

           

                        R A Z E M :                        

 

3 950 287,92 

 

  565 711,22 

 

3 384 576,70 



 
        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia nr 137/2016 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dnia 20 maja 2016r. 

         
 

w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 

 

Sieć kanalizacji sanitarnej 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Żołnierzy 

Armii Krajowej, ul. Wypychy 
 294 484,30      6 625,92  287 858,38  2009 

2. Sieć kanalizacji sanitarnej -                               

ul. Goworowska 
   12 903,26         290,34    12 612,92  2009 

3. Sieć kanalizacji sanitarnej- droga 

dojazdowa przy ul. 11-go listopada 121, 

121A 

   41 068,04      6 844,60    34 223,44  2011 

4.  Przyłącza kanalizacji sanitarnej -            

ul. Pomorska, Śląska, Wioślarska 
   55 698,22      3 550,79    52 147,43  2012 

5. Sieć kanalizacji sanitarnej –                       

ul. H. Sawickiej 
 134 683,51   22 447,20   112 236,31  2012 

6. Sieć  kanalizacji sanitarnej – ul. Ziemska  368 040,69  125 747,41   242 293,28  2012 

7. Sieć  kanalizacji sanitarnej – droga 

dojazdowa do ul. Kaczyńskiej 
   29 999,77    10 250,00     19 749,77  2012 

8. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Ostrowska  249 989,15    85 412,84   164 576,31  2012 

9. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wspólna                                  7 170,48      2 449,75       4 720,73  2012 

10. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Bohaterów 

Westerplatte 
   49 979,49    17 076,50     32 902,99  2012 

11. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Sybiraków    30 748,55         7 943,44     22 805,11  2012 

12. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Zawiszy 

Czarnego 

   10 205,81      2 551,50       7 654,31  2012 

13. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Steyera Bis 

od Przytulnej do Plac Handlowy 

     5 264,92      1 316,10       3 948,82  2013 

14. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Płk. 

Chomicza 

   28 212,39      7 053,00     21 159,39  2013  

15. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. 

Bojowników 

     2 688,37         672,00       2 016,37  2013 

16. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Szarych      1 263,65         315,90          947,75  2013 



Szeregów 

17. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wypychy  106 264,70    26 566,20     79 698,50  2013 

18. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Leszczynowa    12 237,30      3 059,40       9 177,90  2013 

19. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. 

Jarzębinowa 
     3 213,84         803,40       2 410,44  2013 

20. Sieć  kanalizacji sanitarnej– ul. Jabłoniowa    28 917,10      7 229,40     21 687,70  2013 

21. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Dąbrowskiego 
   84 457,80    21 114,60     63 343,20  2013 

22. Sieć kanalizacji sanitarnej –                               

ul .Cieplińskiego 

 173 000,00    43 250,10   129 749,90  2013 

23. Sieć kanalizacji sanitarnej–                              

Al. Jana Pawła II przy Agromasz 

   49 999,84    12 500,10     37 499,74  2013 

24. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Księdza 

Pędzicha 
 234 426,11    58 606,50   175 819,61  2013 

25. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Skowrońskiego 

   31 011,46      7 752,90     23 258,56  2013 

26. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. Pogodna    35 770,66      8 942,70     26 827,96  2013 

27. Sieć kanalizacji sanitarnej- ul. Jałowcowa    10 832,50      2 708,10       8 124,40  2013 

28 Sieć kanalizacji sanitarnej w drodze 

łączącej ul. Korczaka z Dobrzańskiego 
 401 170,26      9 026,34   392 143,92  2014 

29. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wójta 

Romy 
   60 673,75      3 412,95    57 260,80  2014 

30. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Bernardyńska 

 114 279,39      6 428,25  107 851,14  2014 

31. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Tulipanowa 
     6 944,23         390,60      6 553,63  2014 

32. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Gen. 

Antoniego Józefa Madalińskigo 

   10 400,00         663,00      9 737,00  2014 

33. Sieć kanalizacji sanitarnej- ul . Agrestowa  115 000,00      7 331,25   107 668,75  2014 

34. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Rtm. 

Witolda Pileckiego 
   13 100,20         835,21     12 264,99  2014 

35. Sieć kanalizacji sanitarnej -  ul. Kolejowej  185 000,00    11 793,75   173 206,25  2014 

36. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul.                     

Ks. Pędzicha 
   50 000,00      3 187,50     46 812,50  2014 

37. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Jasińskiego 

   50 000,00      3 187,50     46 812,50  2014 

38.  Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Hallera    20 000,00      1 275,00       18 725,00  2014 

39. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Goworowska 
   30 000,00      1 912,50     28 087,50  2014 

40. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Otok    71 329,39      1 604,94     69 724,45  2015 

41. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Celna    90 000,00      2 025,00     87 975,00  2015 

42.  Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Pomian    10 000,00         225,00       9 775,00  2015 

43. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Kaczyńska    38 426,35         864,60     37 561,75  2003 



44. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Spokojna  356 513,81      8 021,58    348 492,23 2007÷ 

2012 

45. Sieć kanalizacji sanitarnej –  

ul. Słowackiego 
 450 416,47      5 067,18   445 349,29 2011 

           

                        R A Z E M :                    

 

4 165 785,76 

  

  560 332,84 

 

3 605 452,92 

 
 


